obowiązanym do rozliczenia podatku od wartości dodanej lub podatku o podobnym charakterze jest 
nabywca towaru lub usługi - dysponent zobowiązany jest umieścić w polu uwagi wyrazy „odwrotne 
obciążenie”. 

9. W przypadku faktur, w których kwota należności ogółem przekracza kwotę 15 000 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy złotych) lub jej równowartość wyrażoną w walucie obcej, obejmujących dokonaną 
na rzecz podatnika dostawę towarów lub świadczenie usług, o których mowa w załączniku Nr 15 do 
ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług - dysponent zobowiązany jest umieścić